skutečnosti bude smluvními stranami bezodkladně St-:psán Zápis do Stavebního deníku nebo jiný obdobný Zápis. 
Místem plnění je Město Litomyšl, Letní Stadion Černá Hora. v 

III. 
Cena a způsob placení 

Cena za Dílo byla smluvními stranami této Smlouvy dohodnu:.n ve výši 176.705,-Kč (Slovy: Sto sedmdesát šest tisíc 
Sedm Set pět korun českých). Zhotovitel jako plátce daně Z přidané hodnoty připočítává k této ceně za Dílo daň Z přidané 
hodnoty ve výši 21 %, tedy 37.108,-Kč (slovy: třicet sedm tisíc Sto osm korun českých). Pokud Zákon o dani Z přídane' 
hodnoty bude vdobč uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn., bude Zhotovitel připočítávat k dohodnuté 
ceně daň zpřidané hodnoty vproecntní Sazbč odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu uskutečnění zdanitelného

[...]

daňové povinnosti podle § 92a zákona O DPH. 

Cena. za Dílo bude objedrıateleın uhrazena zhotoviteli následovně: 
a) po předání a převzetí celého Díla (víz Článek IV. této Smlouvy) vystaví Zhotovitel objednateli fakturu v podobě 

daňového dokladu, a to na částku ve výši 213.813,-Kč (slovy: dvě stě třináct tisíc osm set třináct koıun českých) a 
tuto fakturu zašle nebo předá objednateli. Faktura musi obsahovat označení objednatele a. zhotovitele, bankovní 
spojeni zhotovitele, datum splatnosti, celkovou fakturovanou částku, jakož i všechny další náležitosti vyžadované 
zákonem pro daňový doklad.